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صعود چشمگیر قهرمان دوی سرعت ایران و آسیا در رنکینگ جهانی

حســن تفتیان قهرمــان دوی ســرعت ایران و 
آســیا در حالی در هشــتمین دوره رقابت های 
داخل ســالن آسیا در ماده 60 متر با ثبت زمان 
6:51 ثانیه بر سکوی قهرمانی ایستاد که حالا با 
ثبت این رکــورد در رده پنجم رنکینگ جهانی 
قرار گرفته و صعود چشــم گیری را تجربه کرده 
است. او که بعد از بینگ چینی حالا صاحب رتبه 
دوم رنکینگ آســیایی در ماده 60 متر است در 
مصاحبه با خراســان تاکید دارد هدف اصلی اش 
نتیجه گرفتــن در ماده های تخصصی اش یعنی 
2 مــاده 100 و 200 متــر بازی های آســیایی 
است. هرچند که نیم نگاهی هم به درخشش در 

رقابت های جهانی بیرمنگام انگلستان دارد. 
 یک صدم ثانیه با رکورد آسیا فاصله داری، 
اتفاق خوبی بود. اما با توجه به این که رشته 
اصلی شما 100 و  200 متر است فکر می کنید 
این رکودشکنی چه تاثیری در رشته اصلی 

شما داشته باشد؟
بعد از این اتفاق با انتشار پستی در اینستاگرام 
از مربی ام تشــکر کرده و گفتم خیلی ممنون 
کــه 3 طلا برای ایران گرفتــی اما همه ایران 
و مــن منتظر رکوردزنــی )در 100 متر( زیر 
10 ثانیه من هســتند )می خنــدد(. همانطور 
که اشــاره کردید هــدف اصلی مــن نتیجه 
گرفتن در دوهای 100 متر و 200 متر است. 
امیدوارم که این اتفاق خیلی زود بیفتد. البته 
می دانم که این اتفاق خواهد افتاد. مســابقات 
فضای باز 100 متر در فصل گذشــته بســیار 
بد بود و اتفاقات خوبی نیفتاد. من نتوانســتم 
در مســابقات بین المللی زیادی شرکت کنم، 
مدت ویزایم به پایان رســید. در یک مسابقه 
آســیب دیدم، به مسابقات لندن دیر رسیدیم 
و... این ها همه فرصت هایی بود که از دســت 
رفت. اما امسال برنامه ریزی کرده ایم که دیگر 
با اتفاقات بد روبه رو نشویم. بازی های آسیایی 
هم در پیش اســت و داریــم متمرکز تمرین 

می کنیم تا بهترین نتیجه را بگیریم. 

 برخی می گویند از شــما خواســته اند 
همراه با مربی ات در ایران تمرین کنید اما 
شما اصرار دارید که به فرانسه بروید. این 

موضوع را تایید می کنید؟
اصلا. خود فدراسیون در غیاب من با مربی ام در 
این خصوص جلســه گذاشت و اولین موضوعی 
که مربی ام به مسئولان فدراسیون گفت این بود 
که نمی تواند به ایران بیاید. او به شرطی هدایت 
مرا قبول کرد که من به فرانســه بروم. حتی در 
ابتدای همکاری  گای با فدراسیون ایران همکاری 
بلندمدت را در نظر نداشتیم چون امکانش نبود. 
در حــال حاضر هــم مدام ویــزای کوتاه مدت 
می گیرم. از طرفی ویزا گرفتن ســخت اســت 
و همین مســئله باعث می شــود خیلی وقت ها 
از برنامه هایم عقب بمانم. درســت مثل همین 
تابســتان که کلی از برنامه هایــم عقب ماندم. 
بنابرایــن اصلا اینطور کــه می گویند من اصرار 
دارم در فرانســه تمرین کنم نیست. من دوست 
دارم در ایران باشم. خانواده  من در ایران هستند. 
حتی در پایان فصل وقتی دوستانم اصرار داشتند 
ســفری به خارج از کشور داشــته باشیم قبول 
نکردم چون ایران را دوســت دارم. در کشــورم 
مردم مرا می شناســند و به من لطف دارند. در 

ایران است که من می توانم خوشحال باشم. فکر 
نکنید که چون اسمش پاریس است جای خوبی 
اســت. بعد از یک هفته که آنجا باشی همه چیز 
برایت بیش از حد عادی می شــود و حالت بدی 
پیدا می کنی. آنجا که هستم زندگی سختی دارم. 
صبح که بیدار می شــوم سر تمرین می روم. بعد 
که برمی گردم باید در یک اتاق بســیار معمولی 
اســتراحت کنم و دوباره عصر سر تمرین بروم. 
شرایط به گونه ای می شود که از دیدن در و دیوار 

کمپ حالم بد می شود. 
 یکی از دغدغه های شــما فراهم بودن 
شرایط مناســب برای حضوری موفق در 
بازی های آسیایی است. گای چه برنامه هایی 

برای موفقیت شما در این رویداد  دارد؟
من و فدراسیون هم نظر بودیم که هدف اصلی من 
روی بازی های آسیایی در 2 رشته متمرکز شود؛ 
100 متر و 200 متر. درســت است که در دوی 
60 متر داخل سالن آســیا طلایی شدم اما واقعا 
ما برای این مسابقه آماده نبودیم چون در سیکل 
تمرینات بودیم. فقط به این دلیل در داخل سالن 
آسیا شرکت کردم که مسابقات در تهران بود و من 
همیشه آرزو داشتم در کشور خودم با حضور پدر و 
مادرم در یک مسابقه بین المللی شرکت کنم. البته 

اگر کمی دیگر پیشرفت کنم قصد دارم پدر و مادرم 
را هم به خارج از کشور ببرم تا شاهد مسابقه من 
باشند. یکی از آرزوهایم این است که پدر و مادرم 
در زمان مســابقه دادنم در سالن باشند. همانطور 
که گفتم هدف اصلی ام نتیجه گرفتن در بازی های 
آسیایی است. البته خودم را برای مسابقات جهانی 
هم محک می زنم چون همیشه دوست داشتم در 
مسابقات جهانی خوش بدرخشم چون وقتی که 
در مسابقات جهانی نتیجه نمی گیرم حس سیاهی 
لشکر به من دســت می دهد و دوست ندارم که 
اینطور شود. من حتی وقتی با بولت مسابقه دادم 
نگفتم او اول می شــود پس من برای رتبه دومی 
بجنگم. این روحیه من اســت و ســخت تلاش 
می کنم که از پیش بازنده نباشم. یکسری عوامل 
دست من و مربی ام است و یکسری هم در دست 
فدراسیون. امیدوارم حمایت های لازم انجام شود 
و البته به موقع هم باشــد تا بتوانم در 2 رشــته 

بازی های آسیایی موفق باشم. 
 بولت هم که دیگر نیست...

درســت است که بولت رفت اما هر دم از این باغ 
بری می رسد چون چندی پیش کولمن آمریکایی 

رکورد 60 متر دنیا را زد. 
 شــما هم با قهرمانی در داخل سالن 
رنکینگ  در  چشــمگیری  صعود  آسیا 

جهانی داشتید...
بله. در حال حاضر نفر چهارم تاپ لیست دنیا 
و نفر دوم رنکینگ آســیا هستم. به این دلیل 
می گویم رده چهارم چون رده های اول و دوم 
متعلق به یک نفر یعنی همان کلمن آمریکایی 
است. او یک پسر 21 ساله است که با عملکرد 
و رکوردهایش همه را مــات و مبهوت کرده. 
پس اینطور نیســت که بگوییم بولت نیست و 
دیگر من حریفی ندارم. البته من در مقایســه 
با خوب های دنیا اصلا کســی نیســتم و تنها 
یکــی از دونده های ســرعتی هســتم که در 
مسابقات بین المللی و جهانی شرکت می کنم. 
با این حال رقبای بســیار قدرتمندی دارم که 

هزینه های زیادی هم برایشان می شود.

تفتیان: هدف اصلی ام بازی های آسیایی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 در جواب دوست عزیز استقلالی که گفته بودن امسال هم پرسپولیسو 
قهرمان کردن تا جلوی تیم های عربــی آبروریزی کند، وا... خجالت آوره 

شما پارسال 6 تا خوردین آبروی ایرانو بردین!
 دوســتی که گفته رئال امســال بدون کمک های داوری حتی از پس 
تیم هــای کوچک هم بر نمیاد، حقیقت محــض رو گفته. این تیم عادت 
به کمک های داوری داره و امســال هم اتلتیکو نقش جاده صاف کنو بازی 

نمی کنه. 
 اون دوســتی که گفته طرفداران بارســا بترسن از روزی که رئال بیدار 
بشــه، بگم که ســهمیه لیگ قهرمانان رو امســال بگیرید براتون حکم 

قهرمانی رو داره.
 تنیس روی میز و روی چمن جز هزینه برای کشــور خاصیت دیگری 
نــدارد و باید به صورت ورزش همگانی برای ســلامتی مردم به کار رود 
و هزینه برای کســب مقام در آســیا بی فایده اســت. باید این واقعیت را 

بپذیریم که سال های متمادی حرفی برای گفتن نداشتیم.
 دوست عزیزی که نتایج پرسپولیسو آبروریزی دونستی، زیاد عجله نکن 
چند روز دیگه بازی های تیمت با الهلال و العین و الریان شــروع میشــه 
اون وقت معنی آبروریزی رو می فهمی. در ضمن خیلی خوبه که نامی هم 

از قهرمانی پرسپولیس به میان آوردی.
 این دوران افول رئال مادرید هم تمام میشه و باز همه تیم ها مقابل این 

تیم زانو می زنند. موفقیت های رئال هیچ ربطی به داوری نداره.

صعود سبقت اللهی در رنکینگ جهانی
جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی تیراندازی در ماه فوریه اعلام شد که 
در تفنــگ بادی آرمینا صادقیان و الهه احمدی جایگاه قبلی خود را حفظ 
کردند. بر اساس این رنکینگ آرمینا صادقیان در تفنگ بادی 10 متر بدون 
تغییر نسبت به ماه قبل همچنان در رده نهم جهان قرار دارد. الهه احمدی 
نیــز در همین ماده بدون تغییر پانزدهم جهان اســت. در تپانچه 10 متر 

گلنوش سبقت اللهی یا یک پله صعود در رده 12 قرار گرفت. 

کهرنگی نایب رئیس بانوان تیراندازی شد
علی دادگر، رئیس جدید فدراســیون تیراندازی تغییراتی در بخش بانوان 
فدراســیون ایجاد کرد. با تصمیم دادگر، علی آبادی که ســال ها به عنوان 
نایب رئیس فدراســیون تیراندازی فعالیت می کرد از ســمت خود برکنار و 
بدرالملوک کهرنگی به عنوان نایب رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. 

کهرنگی پیش از این در فدراسیون ووشو فعالیت می کرد. 

علی صمیمی رئیس فدراسیون جانبازان شد
مجمع انتخاباتی ریاســت فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین دیروز 
برگزار شــد. در این مجمع که به ریاســت محمدرضا داورزنی ریاست و با 
حضور 9 کاندیدا برگزار شــد 6 نفر انصراف دادند تا رقابت بین باغستانی، 
رحمانــی و علی صمیمی برگزار شــود. در نهایت علی صمیمی با 24 رای 
به عنوان رئیس فدراســیون انتخاب شــد. با این انتخاب، 3 دهه ریاســت 

خسروی وفا در فدراسیون جانبازان به پایان رسید.

زاویه نگاه شما

اخبار

بازگشت دارنده برنز المپیک به شیاپ چانگ 
علیزاده: در المپیک ۲۰۲۰ 

به دنبال مدال طلا هستم
به  که  علیــزاده  کیمیا 
متشکل  هیئتی  همراه 
و  اقتصادی  نخبگان  از 
اجتماعــی وارد پاریس 
دســتاوردهای  تا  شده 
ایرانی  بانوان  ارزشمند 
فرانســوی ها  بــه  را 
معرفی کننــد، گفت وگویی با هفته نامه پاریس 
مچ داشــته است. به گزارش تســنیم، علیزاده 
در گفت وگو با این هفته نامه فرانســوی گفت: 
»ســالن تکواندو نزدیک به خانه مان بود، برای 
همین با کمی پیاده روی می توانســتم به آنجا 
بروم. در ابتدا اصلا این رشته ورزشی را دوست 
نداشــتم. ســپس اســتادم به مادرم گفت که 
کیمیــا قهرمان المپیک خواهد شــد. بنابراین 
بــا خودم گفتم چراکه نه؟ به همین ســادگی! 
من ضربات ســریع و ســختی می زدم.« 3 ماه 
پــس از آن کیمیا اولین مــدال برنز خود را در 
مسابقات تکواندوی قهرمانی کرج به دست آورد 
و ســپس مدالی دیگر در قهرمانی ایران کسب 
کرد. علیزاده گفت: »همیشــه مدالم برنز بود.« 
در ســن 14 ســالگی علیزاده تصمیم گرفت تا 
تمرینات پرفشارش را آغاز کند. علیزاده پاداش 
این سخت کوشــی را در همان ســال گرفت و 
جواز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا نصیبش 
شد و ســپس مدال طلای مسابقات جوانان در 
ایران را به دســت آورد. دارنــده برنز المپیک 
ریو که در ســن 18 ســالگی برای شرکت در 
رقابت های تکواندوی دســته زیر 67 کیلوگرم 
المپیــک 2016 موفق شــد 10 کیلوگرم وزن 
خــود را پایین بیــاورد، گفت: »مــن برای آن 
بازی ها وزنــم را به 57 کیلوگرم رســاندم اما 
از ایــن موضوع لطمه دیــدم.« یک هفته پس 
از المپیــک، علیزاده دچــار مصدومیت جدی 
شد و پای راســت خود را جراحی کرد. کیمیا 
علیزاده در پایان خاطرنشــان کرد که هدفش 
در بازی های المپیک 2020 کســب مدال طلا 
خواهد بود. گفتنی اســت؛ سروی نایب رئیس 
بانوان فدراسیون تکواندو با بیان این که احتمال 
حضور کیمیا علیــزاده در رقابت های قهرمانی 
آسیا بســیار زیاد است، به تســنیم گفت: »با 
توجه به این که رسیدن او به بازی های آسیایی 
یک اتفاق خوب است،  من فکر می کنم اگر روند 
او همینطــور پیش برود می تواند در رقابت های 
قهرمانی آسیا حاضر شــود اما فعلا به تصمیم 

نهایی نرسیده ایم.«

صبح دیروز مراســم تجدید میثاق با آرمان های امام گزارش
راحل با حضور جامعه ورزش کشور، سلطانی فر وزیر 
ورزش و جوانــان و امیررضــا صالحی امیری رئیس 
کمیته ملی المپیک و معاونان وزیر ورزش و جوانان 
در صحن حرم امام خمینی)ره( برگزار شــد. مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال، رامین طباطبایی رئیس 
فدراسیون بسکتبال، خسرو قمری رئیس فدراسیون 

دوچرخه ســواری، فضل ا... باقرزاده رئیس فدراسیون 
شمشــیربازی، محمدرضا ساکت دبیرکل فدراسیون 
فوتبــال به همراه نایب رئیس بانــوان و اعضای تیم 
ملی فوتســال و فوتبــال بانوان نیــز جهت تجدید 
میثاق با آرمان های امام)ره( حضور داشتند. تیم های 
تیراندازی، دوومیدانی، نوجوانان بسکتبال و تکواندو و 
آکادمی اســکیت در کنار جمع زیادی از ورزشکاران 

رشــته های مختلف بــا لباس های متحدالشــکل با 
حضور در مرقد مطهر با آرمان های امام راحل تجدید 
پیمان کردند. به گزارش فارس، مســعود سلطانی فر 
وزیر ورزش و جوانان در این مراســم گفت: »انقلاب 
اسلامی دوره طلایی در تاریخ ایران به شمار می رود 
که نسل های آینده به آن افتخار خواهند کرد. کارنامه 
جمهوری اسلامی در زمینه ورزش درخشان است.« 

تجدید میثاق 
جامعه ورزش با 

 آرمان های 
امام راحل

اعتراف رئیس فدراســیون فوتبال به نامه ای اف سی و 
اعلام عمــان به عنوان میزبان نماینــدگان ایران یک 
بار دیگــر ثابت کرد که فوتبال ایران در آســیا نقش 
کامــلا منفعلانــه دارد. به گزارش مهــر، مهدی تاج، 
رئیس فدراســیون فوتبال ایران اعتراف تلخی کرد و 
از نامه رســمی کنفدراســیون فوتبال آسیا به ایران و 
معرفــی عمان به عنوان میزبــان نمایندگان ایران در 
بازی هــای لیگ قهرمانان آســیا خبر داد. اســتقلال 
تهران و تراکتورســازی تبریز 2 نماینده ایران در لیگ 
قهرمانان آســیا با الهلال و الاهلی عربستان همگروه 
هســتند و کشــور قطر را به عنوان میزبان بازی های 
خود با سعودی ها معرفی کردند. با این حال رسانه های 
عربســتانی از همان هفته گذشــته تاکید داشتند که 
عمــان میزبان نمایندگان ایران در بــازی با الهلال و 
الاهلی اســت. عربســتانی ها که در تقابل با قطر برای 
کشاندن بازی با تیم های این کشور در زمین بی طرف 
ناکام ماندند، حالا تمام تلاش خود را به کار بســته اند 
تــا از میزبانی تیم های ایرانی در قطر جلوگیری کنند. 

در واقع عربستان نه تنها بازی نمایندگانش با تیم های 
ایرانی را به کشــور بی طرف کشاند و این اصل خود را 
برای سومین سال پیاپی در کنفدراسیون آسیا پابرجا 
نگه داشــت بلکه حتی در تعیین کشــور بی طرف هم 
دخالت کرد و با اعمال فشــار، مانع میزبانی ایران در 
قطر شــده است. این در شرایطی است که عمان سال 
گذشــته میزبان چند تیم ایرانی بود و گویا فدراسیون 
فوتبــال ایران هم تا پیش از رای ای اف ســی مبنی بر 
رد درخواســت عربســتان برای بازی در قطر، مسقط 
را به عنوان گزینه اصلی میزبانی در نظر داشــت. تاج 
در این باره گفته اســت: »قبلا مــا عمان را به عنوان 
میزبان انتخاب کرده بودیم اما مســئولان فدراسیون 
فوتبال این کشــور در زمان مشــخص جــواب ما را 
ندادند و بعد از آن ای اف ســی با عمان رایزنی کرد که 
میزبانی ما را قبــول کند اما عمان هنوز هم جواب ما 
را نداده و فقط به ای اف ســی نامه نوشته است.« تاج 
هفته گذشــته از نامه نگاری با ای اف سی و فیفا برای 
لغو حکم بازی با تیم های عربستانی در زمین بی طرف 

خبر داده و در قبال بعضی از رسانه ها مبنی بر انفعال 
فدراســیون فوتبال تاکید کرده بــود بدون هیاهو کار 
را جلو می برد. بر اســاس نامه کنفدراســیون آسیا به 
ایران در روز گذشــته نه تنها بازی در کشور بی طرف 

لغو نشــده بلکه حالا در انتخاب کشــور بی طرف هم 
اختیاری از خودمان نداریم تا یک بار دیگر ثابت شود 
هم زمام فوتبال ایران و هم زمام فوتبال آسیا در دست 

عربستانی هاست.

زمام فوتبال آسیا در اختیار عربستان

سارا اصلانی

عمان به ایران تحمیل شد
ســوژهــ

آمار بســیار خوب دفاعی تیم شــفر خیال هــواداران و کادر فنی را بابت 
مدافعــان و دروازه آبی  پوشــان راحت کــرده بود. به نظر می رســید که 
رکوردهای اســتقلال حتی خیال مدافعان را هم راحت کرده و به همین 
دلیل آن ها در چند بازی اخیر این تیم بی محاباتر و بی دقت تر از همیشــه 
ظاهر شدند. اتفاقی که تاوان آن در بازی مقابل ذوب آهن آن هم با دریافت 
بیش از یک گل رخ داد. استقلالی ها در این مدت تا حدودی خوش شانس 
بودند که این اتفاق برایشــان زودتر رخ نداد. آن ها در چند صحنه با وجود 
اشــتباهات مدافعان شــان گلی دریافت نکردند. در بازی مقابل ذوب آهن 
اما شــانس چندان با آن ها یار نبود و روی همین اشــتباهات بازنده بازی 
شــدند. در واقع بی دقتی مدافعان استقلال در نهایت در بازی با ذوب آهن 

کار دســت آن ها داد. مجید حسینی با یک ضربه خشن بازیکن ذوب آهن 
را متوقف کرد؛ ضربه ای که با وجود اعتراض اســتقلالی ها به گفته سعید 
مظفری زاده، کارشــناس داوری نه تنها پنالتی بود که حتی می توانســت 
منجر به اخراج مجید حسینی نیز شود. در بازی جام  حذفی مقابل صنعت 
نفت  آبادان هم مجید حسینی چنین اشتباهی را مرتکب شد. او در دقیقه 
85 بازی پریرا را در موقعیت تک به تک پشــت محوطه جریمه با ضربه ای 
متوقــف کرد. جریمه این حرکت حســینی از دیــد داور فقط یک ضربه 
ایســتگاهی بود اما بعضی کارشناســان داوری اعتقاد به اخراج او در این 
صحنه داشــتند. قبل از این صحنه هم زکی پور در دقیقه 54 بازی جاسم 
کرار را متوقف کرد و مشــکوک به خطای پنالتــی بود. در بازی با پارس 

جنوبی هم چند صحنه مشابه وجود داشت؛ صحنه ای که پژمان منتظری 
بازیکن پارس را با دســت متوقف کرد و البته بعضی از کارشناسان اعتقاد 
داشــتند که فشار دست او برای گرفتن پنالتی کافی نبوده و بعضی دیگر 
آن را پنالتی می دانســتند. همچنین پنالتی کــه دقایق پایانی بازی برای 
پارس جم گرفته شد و البته به اعتقاد کارشناسان درست نبود اما حرکت 
مجید حســینی را کرمانشاهی خطا تشخیص داد. این لیست که بعضی از 
آن ها پنالتی گرفته شــده و بعضی هم در حد صحنه مشکوک باقی مانده، 
نشان می دهد که مدافعان استقلال چندین هفته است بی دقت و پراشتباه 
ظاهر شــده اند و شاید این باخت تلنگری برای بازگشت به روزهای آرام و 

کم اشتباه گذشته باشد.

این گروه خشن! اشتباهاتی که کار دست استقلال داد

رئیس فدراسیون کبدی ایران نایب رئیس آسیا شد
اورسجی: فدراسیون از گذشته 4۰۰ میلیون بدهی دارد

عباس خواجه اورسجی، رئیس فدراسیون کبدی ایران در نشست خبری مشترک خود با دبیرکل 
کنفدراسیون کبدی آسیا به دستاوردهای حضور محمد سرور در ایران اشاره کرد تا بگوید: »فلسفه 
حضور محمد ســرور، دبیر کل کنفدراسیون آســیا در ایران بعد از انتخابات اساسا حمایت از فدراسیون و اجرای 
سیاست های کلان رشته کبدی است.« اورسجی به حضور دبیر کل کنفدراسیون کبدی اشاره کرد و گفت: »حضور 
سرور در ایران فقط برای حمایت از این رشته ورزشی بوده است. او با استفاده از ارتباطاتی که دارد، می تواند برای 
ایران میزبانی های بین المللی بگیرد و رایزنی هایی هم در این خصوص انجام شده است.« او در پاسخ به این که چرا 
خانم جین دوباره به عنوان مربی تیم ملی کبدی بانوان ایران انتخاب شد هم گفت: »به شخصه اعتقادی به استفاده 
از مربی هندی ندارم چون از یک طرف تعدد رقبای ما در سطح آسیا چندان پراکنده نیست و از طرف دیگر هند 
تنها رقیب بسیار سخت ایران محسوب می شود. بنابراین احساس می کنم نباید از مربیان این کشور استفاده کرد 
زیرا امکان دارد که حس وطن دوستی آن ها در کارشان تاثیرگذار باشد. اما در بخش انتخاب مربی برای بانوان واقعا 
دســتمان بسته بود و مجبور شدیم از مربی قبلی استفاده کنیم. خانم جین اعلام کرد که به او فرصتی داده نشد 
تا تاکتیک های لازم را ارایه کند؛ به همین خاطر خواست تا شرایطی ایجاد شود که بار دیگر به ایران بیاید. ما هم 
به او اعتماد کردیم تا برگردد و بار دیگر به عنوان مربی بانوان انتخاب شود.« اورسجی ضمن معرفی سرمربی تیم 
ملی آقایان هم گفت: »بعد از برگزاری جلسات فشرده  با کمیته فنی به این نتیجه رسیدیم که غلامرضا مازندرانی 
ســرمربیگری تیم ملی ایران را در بازی های آسیایی به عهده داشــته باشد.« او در پاسخ به این که مسابقات جام 
فجر با حضور چه کشور خارجی برگزار خواهد شد، گفت: »این مسابقات به میزبانی منطقه آزاد اروند و با حضور 
3 کشــور گرجستان، عراق و آذربایجان برگزار می شــود. از ایران نیز تیم ملی ب و تیم کل مناطق آزاد کشور در 
مســابقه ها حضور خواهند داشت.« رئیس فدراسیون کبدی در مورد بدهی های باقی مانده از دوره قبل هم گفت: 
»400 میلیون تومان بدهی در فدراسیون وجود دارد که بخش اعظم این بدهی مربوط به مسابقه های گرگان است. 

با این حال اجازه نخواهیم داد این بدهی در روند اجرایی شدن برنامه هایمان خللی ایجاد کند.«
 سرور: کبدی المپیکی خواهد شد

محمد سرور، دبیر کل کنفدراسیون کبدی آسیا نیز در این نشست تاکید کرد برای المپیکی شدن رشته 
کبدی فعالیت گســترده ای آغاز کرده اســت. او گفت: »خبرهای خوشــی برای کبدی کاران و فدراسیون 
کبدی همه کشــورهای جهان دارم. انشاا... کبدی عضو رشــته های المپیکی خواهد شد. در حال گذر از 
پروســه های آن هستیم. رایزنی هایی انجام شده و منتظریم که کبدی عضو  IOC شود. برای حضور این 
رشــته در المپیک 2020 به صورت نمایشی وعده هایی داده شده و دنبال اجرایی شدن آن هستیم.« وی 
همچنین به نایب رئیسی اورسجی در آسیا اشاره کرد و گفت: »طبق مکاتباتی که با کنفدراسیون کبدی 

آسیا داشتیم، اورسجی به عنوان نایب رئیس انتخاب شد.«

الهــلال در بازی با اســتقلال که اول اســفندماه در دوحــه قطر برگزار 
می شــود ادواردو و عمــر الخریبین را ندارد. آن هــا البته به جای این 2 
نفر بازیکنانی جذب کرده اند ولی بعید است در کوتاه مدت نفرات جدید 
کارایی عمر الخریبین و ادواردو را داشــته باشند و باید دید آیا استقلال 
از این فرصت طلایی در آســیا استفاده می کند. بازی اول شاگردان شفر 
در لیگ قهرمانان آســیا 24 بهمن با الریان قطر است. العین هم در گروه 

استقلال قرار دارد. 

حتی اینفانتینو رئیس فیفا هم گفته در ماجرای اختلاف ایران و عربستان 
حق با ایران اســت و تیم های عربستانی باید به ایران بروند. جالب این که 
در ایــن ماجرا نه زور فیفا به عربســتان می رســد و نه زور ای اف ســی! 
فدراســیون های مختلف طبــق قوانین فیفا نباید سیاســت را در ورزش 
دخالت بدهند اما در عمل می بینیم که عربســتانی ها هر کاری دوســت 

دارند انجام می دهند و هیچ کس هم جلودار آن ها نیست. 

سرمربی آلمانی آبی پوشان رسما اعلام کرد هیچ صحبتی با او نشده است. با توجه 
به عملکرد و نتایج خوب وینفرد شفر با تیم فوتبال استقلال، صحبت هایی مبنی 
بر تمدید قرارداد این سرمربی آلمانی مطرح شد و حتی مدیران باشگاه آبی پوش 
پایتخت از اقداماتی برای انجام این کار خبر دادند اما شفر رسما اعلام کرد هیچ 
صحبتی با او نشده است. ظاهرا یکی از مربیان سابق استقلال که رابطه نزدیکی 
با مدیران کنونی باشگاه دارد، در روند تمدید قرارداد شفر اختلال ایجاد کرده تا 

شاید مانع ادامه حضور این مربی آلمانی روی نیمکت آبی پوشان شود. 

حــدود 2 مــاه از روزی که مهدی تاج گفت تیم های عربســتانی در لیگ 
قهرمانان آســیا به ایران می آیند گذشــت و البته مشــخص شد که آن ها 
نمی آیند! در همین ارتباط از یک منبع موثق شنیدیم از اول هم قرار نبود 
تیم های عربستانی به ایران بیایند و چنین مسئله ای اصلا در سر مسئولان 
ای اف ســی هم نبود اما مشخص نشــد که چرا رئیس فدراسیون گفته بود 

تیم های عربستانی به کشورمان می آیند. 

قرارداد وحید امیری پس از 2 فصل درخشــش در پرســپولیس به پایان خود 
نزدیک می شود و این بزرگترین نگرانی برای هواداران و مدیران پرسپولیس است. 
فعلا خبری از پیشنهادات خارجی برای این بازیکن نیست و باوجود پیشنهادات 
مالی اغواکننده بعید است وینگر 30 ساله سرخ ها برای پیوستن به تیمی ایرانی 
از پرسپولیس جدا شود. اما عملکرد مثبت امیری در لیگ قهرمانان فصل گذشته 
نگاه تیم های عربی را به او معطوف کرد و به نظر می رســد قرمزها کار ســختی 

برای حفظ او دارند. 

پادوانی، مدافع برزیلی استقلال هفته هاست که بازی نمی کند و آخرین بازی 
او مربوط به زمان مربیگری منصوریان می شود! جالب این که این مدافع در 
تمام سفرها و اردوها همراه استقلال است و یک ایرانگردی حسابی می کند. 
او البته فرصت دارد در لیگ قهرمانان علاوه بر ایران، آسیا را هم بگردد! این 
در حالی است که گفته می شود پادوانی مصدوم است اما هیچ کس نمی گوید 

کجا مصدوم شد و کی  قرار است این مصدومیت تمام شود و بازی کند؟!

فرصت طلایی برای استقلال

زور رئیس فیفا هم به عربستان نمی رسد

پشت پرده تمدید نکردن قرارداد شفر

قرار نبود عربستانی ها به ایران بیایند

آیا امیری قصد جدایی از پرسپولیس را دارد؟

پادوانی کی بازی می کند؟


